2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.12.2016                                                                                                 № 43
с. Селиярово

Об отмене постановления  администрации сельского поселения Селиярово от 10.11.2011 № 34 «Об утверждении Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (работ) администрацией сельского поселения Селиярово»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Селиярово в соответствие с законодательством РФ, в соответствии с Уставом сельского поселения Селиярово,
1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Селиярово от 11.11.2011 № 34 «Об утверждении Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг(работ) администрацией сельского поселения Селиярово»
2. Настоящее постановление
вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                           Н.П. Шалкова